
UCHWAŁA  Nr  2982/2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2020 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie  

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

  z kwoty 41.793,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 29.793,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 27.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

  z kwoty 860,00 zł o kwotę 860,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

  z kwoty 123,00 zł o kwotę 123,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.650,00 zł do kwoty 350,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

  z kwoty 9.500,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

  z kwoty 700,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 850,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

  z kwoty 6.200,00 zł o kwotę 3.715,00 zł do kwoty 9.915,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 1.600,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

  z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 5.708,00 zł do kwoty 6.708,00 zł 



2 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

  o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 7.523,00 zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 9.223,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

   o kwotę 560,00 zł do kwoty 560,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 3.319,00 zł o kwotę 199,00 zł do kwoty 3.120,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 13.438,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 8.438,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

  z kwoty 500,00 zł o kwotę 65,00 zł do kwoty 435,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

  z kwoty 11.353,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 14.353,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.292,00 zł o kwotę 2.264,00 zł do kwoty 8.556,00 zł 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

  z kwoty 19.200,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 18.700,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

   z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

  z kwoty 10.350,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 8.350,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

  z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 14.460,00 zł o kwotę 3.470,00 zł do kwoty 10.990,00 zł 

 



3 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

  z kwoty 483,00 zł o kwotę 847,00 zł do kwoty 1.330,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

  z kwoty 70,00 zł o kwotę 123,00 zł do kwoty 193,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 7.500,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

   z kwoty 547,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 47,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

   z kwoty 27.907,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 14.907,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

  z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

   z kwoty 4.600,00 zł o kwotę 2.700,00 zł do kwoty 1.900,00 zł 

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

   z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

   z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 9.820,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 11.820,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 48.331,00 zł o kwotę 17.400,00 zł do kwoty 65.731,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
 

zmniejsza się  

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

  z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 14.700,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 12.200,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

   z kwoty 800,00 zł o kwotę 493,00 zł do kwoty 307,00 zł  

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 4.407,00 zł o kwotę 650,00 zł do kwoty 3.757,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

   z kwoty 25,00 zł o kwotę 25,00 zł 

 

zwiększa się  

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.378,00 zł o kwotę 5.668,00 zł do kwoty 12.046,00 zł 



4 

 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
 

zmniejsza się 

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 7.875,00 zł do kwoty 5.125,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

   z kwoty 25.598,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 14.598,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

   z kwoty 500,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 700,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

  z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 24.400,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 40.400,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 39.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

  z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 675,00 zł do kwoty 1.675,00 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 27.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 26.000,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 7.521,00 zł o kwotę 2.002,00 zł do kwoty 5.519,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.358,00 zł o kwotę 2.002,00 zł do kwoty 8.360,00 zł 



5 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



6 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2982/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Koninie wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków: 

- na energię elektryczną i cieplną (r. 80116, r. 85410), 

- dla osoby prowadzącej szkolenie zatrudnionej na umowie zlecenie. Pierwotnie wynagrodzenie planowano 

dla osoby prowadzącej działalność gospodarczą (r. 80140). 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

(r. 80116) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup nagród książkowych w konkursie 

biblioteki szkolnej, mebli do pracowni kosmetycznej, pomocy naukowych oraz za malowanie pracowni, 

badania okresowe dla nauczycieli i administracji, opłaty za wywóz odpadów i ścieków oraz opłaty 

za szkolenia dla administracji z obsługi programu SIO. 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80116) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup mebli i blatów do sali chemicznej, 

tonerów i papieru do drukarki oraz tonerów do ksera, pomocy naukowych tj. odczynników chemicznych, 

sztucznych kwiatów, ziół. 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

(r. 80131) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowę zlecenie obejmującą w swoim zakresie: 

przeniesienie i rekonfigurację serwera, podłączenie sprzętu do sieci z budynku przy ul. Grobla 26 

do budynku przy ul. Mostowej 6 (po zakończonej inwestycji) oraz zakupem komputera z przeznaczeniem 

na cele dydaktyczne. 

 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 

- zakup środków czystości, usług pocztowych i informatycznych oraz naprawę sprzętu i internetowy dostęp 

do prawa oświatowego (r. 80146), 

- zakup pomocy dydaktycznych (r. 80147). 

 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na umowę zlecenie i ubezpieczenie społeczne na zadanie wprowadzenia nowej wersji strony internetowej 

zgodnie z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych, na zakup materiałów 

do napraw bieżących, pomocy naukowych i usług zdrowotnych. 



7 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup telewizora dla wychowanek 

przebywających w ośrodku. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 


